2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15 лютого 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 49


   ⌐                                                         ¬


Розглянувши клопотання правлінь гаражно-будівельних кооперативів «Саксаганець» (Тимченко М. О.), «Кіровець-2» (Дівін В. М.)  про затвердження витягів із протоколів засідань правлінь кооперативів щодо внесення змін до списку членів кооперативу, відповідно до Закону України „Про кооперацію”, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради  В И Р І Ш И В:  

1. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Саксаганець» від 11 січня 2012 року № 38 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:


1.1
виключити зі списку:


-
гр. Безверху Аллу Василівну;


-
гр. Мороз Ніну Яківну;


-
гр. Рошинця Олега Миколайовича;


-
гр. Чернявського Миколу Івановича;

1.2  включити до списку:

-
гр. Артеменка Олександра Володимировича, який проживає: вулиця Водоп’янова, будинок 3, квартира 103;
-
гр. Гриновецького Петра Олексійовича, який проживає: вулиця Водоп’янова, будинок 3, квартира 219;

-
гр. Рошинець Наталю Павлівну, яка проживає: вулиця Космонавтів, будинок 39, квартира 2;  

-
гр. Скрипник Тетяну Олександрівну, яка проживає: вулиця Тинка, будинок 28, квартира 144;

-
гр. Федозу Бориса Леонтійовича, який проживає: вулиця Приозерна, будинок 21, квартира 22;

-
гр. Хотіленка Андрія Олександровича який проживає: проспект 200-річчя Кривого Рогу, будинок 30, квартира 133.

2. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Кіровець-2» від 17 грудня 2011 року № 5 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:


2.1
виключити зі списку:


-
гр. Перекреста Миколу Олексійовича;


-
гр. Прокоповича Михайла Григоровича;


-
гр. Разживіна Олега Павловича;

2.2  включити до списку:


-
гр. Добрун Любов Миколаївну, яка проживає: вулиця Постишева, будинок 11, квартира 38;

-
гр. Перекреста Сергія Миколайовича, який проживає: проспект  200-річчя Кривого Рогу, будинок 32, квартира 14;


-
гр. Разживіну Тамару Михайлівну, яка проживає: вулиця Співдружності, будинок 86, квартира 31;


-
гр. Черненко Наталю Володимирівну, яка проживає: мікрорайон 5-й Зарічний, будинок 66, квартира 75. 


2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ житлово-комунального господарства (Коркач Ю. В.), контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.
Голова районної у місті ради  





В. Беззубченко

Згідно з оригіналом: 
завідуючий 
Про затвердження витягів із про-токолів засідання правлінь гараж-но-будівельних кооперативів «Саксаганець», «Кіровець-2»


___________________________________________











_961228874.unknown

